
Průvodní dopis k účetnictví – řádné volby do Senátu PČR 2022 
 

V Praze dne 2. ledna 2023 
 
 
 
Vážení členové Úřadu,  
 
 
 
za hnutí SEN 21 vám tímto odevzdáváme veškeré volební účetnictví k volební kampani v souladu 
s vaším metodickým stanoviskem č. 33. 
 
 
Přehled výdajů na volební kampaň:  
 
I. Celkové výdaje volební kampaně činí částku 2 533 230,93 Kč. Z toho bezúplatná plnění představují 
hodnotu 1 043 286,14 Kč a peněžní výdaje částku 1 489 944,79 Kč.  
 
II. Celková výše peněžních výdajů, které hnutí dělí mezi více volebních obvodů je 144 678,41 Kč. 
Jedná se s výjimkou jediného případu poplatku bance za aktivaci platební karty ve výši 9 Kč (a tedy je 
rozpočten na 3 Kč na každého z kandidátů) vždy o úhradu propagace na sociální síti Facebook. 
Rozdělení je patrné ze Zprávy o financování volební kampaně a z reportu reklam na Facebooku. 
Některé z faktur za Facebook nejsou v této částce obsaženy, jelikož veškerá hrazená propagace na 
nich uvedená byla ve prospěch volební kampaně Martina Krska.  
 
III. V jednotlivých volebních senátních obvodech byly celkové výdaje (při započtení podílu z výdajů 
dle bodu II.) na kampaň následující: 
 
Lenka Helena Koenigsmark, obvod č. 25 – Praha 6 
Výdaje z volebního účtu = 527 256,18 Kč 
Bezúplatná plnění = 582 646,14 Kč 
Celková hodnota nákladů na kampaň (Výdaje + BúP) = 1 109 902,32 Kč 
 
Martin Krsek, obvod č. 31 – Ústí nad Labem 
Výdaje z volebního účtu = 732 800,24 Kč 
Bezúplatná plnění = 99 000,00 Kč 
Celková hodnota nákladů na kampaň (Výdaje + BúP) = 831 800,24 Kč 
 
Petr Kunc, obvod č. 58 – Brno-město 
Výdaje z volebního účtu = 229 888,37 Kč 
Bezúplatná plnění = 361 640,00 Kč 
Celková hodnota nákladů na kampaň (Výdaje + BúP) = 591 528,37 Kč 
 
 
Další komentáře 
Specificky upozorňujeme, že nedopatřením v měsících červenec, srpen a září 2022 docházelo z 
důvodu záměny platebních karet ke strhávání plateb za propagaci koaličního kandidáta Janise 
Sidovského (koalice SEN 21 a Liberálně ekologická strany) na sociální sítí Facebook z běžného 
volebního účtu SEN 21 č. 2902161902 / 2010 namísto z koaličního volebního účtu č. 2502226180 / 
2010, a tedy zařazení vedle plateb za online propagaci nekoaličních kandidátů SEN 21. Celková takto 



nesprávně uhrazená částka je ve výši 13 903,14 Kč. Pro účely koaliční volební kampaně Janise 
Sidovského byla zaevidována jakožto bezúplatné plnění poskytnuté ze strany SEN 21 na kampaň. 
Podrobnosti o takto nesprávně hrazených platbách jsou k nalezení v reportu reklam na Facebooku, 
který je zaslán jako součást tohoto volebního účetnictví. Pro předejití případným komplikacím a 
nedorozuměním jsou tyto náklady na Facebook propagaci koaličního kandidáta Janise Sidovského z 
opatrnosti rovným dílem rozpočteny a zahrnuty jako výdaje na nekoaliční kandidáty SEN 21. 
Každému z nich takto bylo do celkových volebních výdajů přičteno 4 634,38 Kč.  
 
Veškeré platby platební kartou z volebního účtu za online propagaci skrze Google a Seznam.cz byly 
vynaloženy ve prospěch volební kampaně kandidáta Martina Krska (obv. 31 – Ústí nad Labem). 
 
 
Případné vysvětlující a další informace týkající se výdajů volební kampaně jsou uvedeny ve zprávě 
o financování volební kampaně v části zprávy nazvané „dodatečné informace“. 
 
 
 
S pozdravem  
 

 
Mgr. Václav Láska 
předseda SEN 21 



Číslo účtu Název Druh Typ
221220 Peněžní prostředky na účtech Volby2022 2902161902 Rozvahový Aktivní
321220 závazky z voleb Rozvahový Pasivní
501220 drobný materiál Volby 22 Výsledkový Daňový
513000 Náklady na reprezentaci Volby 22 Výsledkový Nedaňový
518220 Ostatní služby Volby Výsledkový Daňový
549999 Jiné ostatní náklady - přeplatky Výsledkový Nedaňový

SEN 21 - účtová osnova



Druh dokladu Číslo od Číslo do
Faktura/Zálohová faktura S22LK00001 S22LK00013
Faktura/Zálohová faktura S22MK00001 S22MK00125
Faktura/Zálohová faktura S22PK00001 S22PK00006

SEN 21 - číselné řady



Datum Číslo Text MD DAL Částka
04.04.2022 S22MK00001 Záloha - Martin Krsek Senát 2022 518220 321220 39 930,00 Kč
14.05.2022 S22002 poplatek za platbu kartou 518220 221220 9,00 Kč
16.05.2022 S22MK00002 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
17.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00002, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
17.05.2022 S22MK00003 Kampaň na Facebooku 518220 321220 250,00 Kč
18.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00005, Kampaň na Facebooku 321220 221220 250,00 Kč
18.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00003, Kampaň na Facebooku 321220 221220 250,00 Kč
18.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00004, Kampaň na Facebooku 321220 221220 250,00 Kč
18.05.2022 S22MK00004 Kampaň na Facebooku 518220 321220 250,00 Kč
18.05.2022 S22MK00005 Kampaň na Facebooku 518220 321220 250,00 Kč
18.05.2022 S22MK00006 Kampaň na Facebooku 518220 321220 350,00 Kč
18.05.2022 S22MK00007 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
19.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00007, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
19.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00006, Kampaň na Facebooku 321220 221220 350,00 Kč
19.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00008, Kampaň na Facebooku 321220 221220 500,00 Kč
19.05.2022 S22MK00008 Kampaň na Facebooku 518220 321220 500,00 Kč
19.05.2022 S22MK00009 Kampaň na Facebooku 518220 321220 500,00 Kč
19.05.2022 S22MK00010 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
20.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00001, Záloha - Martin Krsek Senát 2022 321220 221220 39 930,00 Kč
20.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00010, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
20.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00009, Kampaň na Facebooku 321220 221220 500,00 Kč
20.05.2022 S22MK00011 Kampaň na Facebooku 518220 321220 750,00 Kč
21.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00011, Kampaň na Facebooku 321220 221220 750,00 Kč
21.05.2022 S22MK00012 Kampaň na Facebooku 518220 321220 1 250,00 Kč
22.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00012, Kampaň na Facebooku 321220 221220 1 250,00 Kč
23.05.2022 S22MK00013 triko, plakát, vizitky, vlaječky, Banner Martin Krsek 501220 321220 9 563,84 Kč
26.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00013, triko, plakát, vizitky, vlaječky, Banner Martin Krsek 321220 221220 9 563,84 Kč
26.05.2022 S22002 Úhrada FP č. S22MK00014, Záloha na kampaň CZ093075 SENÁTOR 21 - Martin Krsek - Ústí nad L 321220 221220 34 184,00 Kč
26.05.2022 S22MK00014 Záloha na kampaň CZ093075 SENÁTOR 21 - Martin Krsek - Ústí nad Labem 518220 321220 34 184,00 Kč
26.05.2022 S22MK00015 foto a video produkce pro Martina Krska 518220 321220 18 800,00 Kč
30.05.2022 S22MK00016 zajištění občerstvení pro akci Martina Krska ve dne 22.5.2022 513220 321220 15 000,00 Kč
06.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00015, foto a video produkce pro Martina Krska 321220 221220 18 800,00 Kč
06.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00016, zajištění občerstvení pro akci Martina Krska ve dne 22.5.2022 321220 221220 15 000,00 Kč
08.06.2022 S22MK00017 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
09.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00017, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
10.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00018, Kampaň na Facebooku 321220 221220 1 750,00 Kč
10.06.2022 S22MK00018 Kampaň na Facebooku 518220 321220 1 750,00 Kč
10.06.2022 S22MK00019 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
11.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00019, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
11.06.2022 S22MK00020 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
12.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00020, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
14.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00021, Kampaň na Facebooku 321220 221220 2 500,00 Kč
14.06.2022 S22MK00021 Kampaň na Facebooku 518220 321220 2 500,00 Kč
16.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00022, Kampaň na Facebooku 321220 221220 252,69 Kč
16.06.2022 S22MK00022 Kampaň na Facebooku 518220 321220 252,69 Kč
17.06.2022 S22MK00023 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
18.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00023, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
20.06.2022 S22MK00024 vizitky, bannery, plakáty, one way vision 501220 321220 47 555,00 Kč
26.06.2022 S22MK00025 služby související se senátorskou kampaní Martina Krska, za doménu a webhosting martinkrsek.cz a 518220 321220 46 946,00 Kč
28.06.2022 S22003 Úhrada FP č. S22MK00026, Kampaň na Facebooku 321220 221220 4 000,00 Kč
28.06.2022 S22MK00026 Kampaň na Facebooku 518220 321220 2 994,47 Kč
28.06.2022 S22MK00026 Kampaň na Facebooku 518220 321220 1 005,53 Kč
01.07.2022 S22MK00027 Kampaň na Google 518220 321220 395,68 Kč
01.07.2022 S22PK00001 Záloha na kampaň: SEN 21/Kunc 9/22 518220 321220 67 760,00 Kč
02.07.2022 S22004 Úhrada FP č. S22MK00027, Kampaň na Google 321220 221220 395,68 Kč
07.07.2022 S22004 Úhrada FP č. S22MK00028, Kampaň na Facebooku 321220 221220 640,59 Kč
07.07.2022 S22MK00028 Kampaň na Facebooku 518220 321220 640,59 Kč
11.07.2022 S22004 Úhrada FP č. S22MK00024, vizitky, bannery, plakáty, one way vision 321220 221220 47 555,00 Kč
16.07.2022 S22MK00029 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
18.07.2022 S22004 Úhrada FP č. S22MK00029, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
19.07.2022 S22MK00030 foto a video produkce pro Martina Krska 518220 321220 7 200,00 Kč
21.07.2022 S22004 Úhrada FP č. S22PK00001, Záloha na kampaň: SEN 21/Kunc 9/22 321220 221220 67 760,00 Kč
21.07.2022 S22004 Úhrada FP č. S22MK00025, služby související se senátorskou kampaní Martina Krska, za doménu a 321220 221220 46 946,00 Kč
22.07.2022 S22004 Úhrada FP č. S22MK00031, Kampaň na Facebooku 321220 221220 4 000,00 Kč
22.07.2022 S22MK00031 Kampaň na Facebooku 518220 321220 3 153,21 Kč
22.07.2022 S22MK00031 Kampaň na Facebooku 518220 321220 846,79 Kč
26.07.2022 S22MK00032 Kampaň na Facebooku 518220 321220 1 343,32 Kč
26.07.2022 S22MK00032 Kampaň na Facebooku 518220 321220 2 503,47 Kč
26.07.2022 S22MK00032 Kampaň na Facebooku 518220 321220 153,21 Kč
27.07.2022 S22004 Úhrada FP č. S22MK00032, Kampaň na Facebooku 321220 221220 4 000,00 Kč
01.08.2022 S22MK00033 Kampaň na Google 518220 321220 47,36 Kč
02.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00033, Kampaň na Google 321220 221220 47,36 Kč
03.08.2022 S22MK00034 Kampaň na Facebooku 518220 321220 2 311,00 Kč
03.08.2022 S22MK00034 Kampaň na Facebooku 518220 321220 3 689,00 Kč
04.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00034, Kampaň na Facebooku 321220 221220 6 000,00 Kč
07.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00035, Kampaň na Facebooku 321220 221220 9 000,00 Kč
07.08.2022 S22MK00035 Kampaň na Facebooku 518220 321220 1 714,51 Kč
07.08.2022 S22MK00035 Kampaň na Facebooku 518220 321220 6 124,55 Kč
07.08.2022 S22MK00035 Kampaň na Facebooku 518220 321220 660,98 Kč

SEN 21 - Účetní deník 



07.08.2022 S22MK00035 Kampaň na Facebooku 518220 321220 499,96 Kč
10.08.2022 S22LK00001 Plakáty 501220 321220 1 997,00 Kč
10.08.2022 S22LK00002 Výlep plakátů a pronájem reklamních ploch v Praze 518220 321220 5 082,00 Kč
13.08.2022 S22MK00036 plakát A1 501220 321220 8 415,00 Kč
13.08.2022 S22MK00037 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
15.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00037, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
15.08.2022 S22MK00038 samolepa 2x 115 ks 501220 321220 3 963,72 Kč
16.08.2022 S22MK00039 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
17.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00039, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
18.08.2022 S22MK00040 Kampaň na Google 518220 321220 1 500,00 Kč
19.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00030, foto a video produkce pro Martina Krska 321220 221220 7 200,00 Kč
19.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22LK00002, Výlep plakátů a pronájem reklamních ploch v Praze 321220 221220 5 082,00 Kč
19.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00040, Kampaň na Google 321220 221220 1 500,00 Kč
19.08.2022 S22MK00041 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
20.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00041, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
20.08.2022 S22MK00042 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
21.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00042, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
22.08.2022 S22MK00043 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
22.08.2022 S22MK00044 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
23.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00043, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
23.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00044, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
23.08.2022 S22MK00045 Plakát A2 - Krsek 501220 321220 4 235,00 Kč
24.08.2022 S22LK00003 Senátní kampaň Praha 6 518220 321220 30 000,00 Kč
24.08.2022 S22MK00046 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
24.08.2022 S22MK00047 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
24.08.2022 S22PK00002 Pronájem reklamních ploch na vozech MHD k umístění 10 kusů fólií a 5 kusů bannerů na zábradlí SE 518220 321220 70 785,00 Kč
25.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00046, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
25.08.2022 S22MK00048 2. záloha - Martin Krsek Senát 2022 518220 321220 39 930,00 Kč
25.08.2022 S22MK00049 bannery 501220 321220 6 088,00 Kč
26.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00047, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
26.08.2022 S22MK00050 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
27.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00050, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
27.08.2022 S22MK00051 Kampaň na Facebooku 518220 321220 3 056,19 Kč
27.08.2022 S22MK00051 Kampaň na Facebooku 518220 321220 6 007,22 Kč
27.08.2022 S22MK00051 Kampaň na Facebooku 518220 321220 339,01 Kč
27.08.2022 S22MK00051 Kampaň na Facebooku 518220 321220 3 097,58 Kč
28.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00051, Kampaň na Facebooku 321220 221220 12 500,00 Kč
28.08.2022 S22MK00052 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
29.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22LK00003, Senátní kampaň Praha 6 321220 221220 30 000,00 Kč
29.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00052, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
29.08.2022 S22LK00004 Samolepky 501220 321220 49 247,00 Kč
30.08.2022 S22LK00005 volební video 518220 321220 30 250,00 Kč
30.08.2022 S22MK00053 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
31.08.2022 S22005 Úhrada FP č. S22MK00053, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
01.09.2022 S22LK00006 pronájem reklamních panelů 1. splátka 518220 321220 87 059,50 Kč
01.09.2022 S22LK00007 Reklamní materiály - papírový plakát 501220 321220 7 199,50 Kč
01.09.2022 S22MK00054 Kampaň na Google 518220 321220 4 926,03 Kč
02.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00054, Kampaň na Google 321220 221220 4 926,03 Kč
02.09.2022 S22PK00003 realizace reklamní kampaně Petr Kunc 518220 321220 34 606,00 Kč
04.09.2022 S22MK00055 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
04.09.2022 S22MK00056 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
05.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00055, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
05.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00056, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
05.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00057, Kampaň na Facebooku 321220 221220 12 500,00 Kč
05.09.2022 S22MK00057 Kampaň na Facebooku 518220 321220 3 421,11 Kč
05.09.2022 S22MK00057 Kampaň na Facebooku 518220 321220 6 687,20 Kč
05.09.2022 S22MK00057 Kampaň na Facebooku 518220 321220 2 391,69 Kč
05.09.2022 S22MK00058 Triko, taška, banner 501220 321220 6 697,35 Kč
05.09.2022 S22MK00059 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
06.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00059, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
06.09.2022 S22MK00060 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
06.09.2022 S22MK00061 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
07.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00060, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
07.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00061, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
07.09.2022 S22MK00062 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
07.09.2022 S22MK00063 bannery 501220 321220 9 256,50 Kč
07.09.2022 S22MK00064 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
07.09.2022 S22MK00065 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
07.09.2022 S22MK00066 Kampaň na Google 518220 321220 6 000,00 Kč
08.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00064, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
08.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00062, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
08.09.2022 S22MK00067 Zapůjčení raftů na předvolební akci Martina Krska 18.9.2022 518220 321220 20 000,00 Kč
08.09.2022 S22MK00068 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
09.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00066, Kampaň na Google 321220 221220 6 000,00 Kč
09.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00068, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
09.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00065, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
09.09.2022 S22MK00069 bannery 501220 321220 7 623,00 Kč
09.09.2022 S22MK00070 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
09.09.2022 S22MK00071 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
10.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00070, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
10.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00071, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
10.09.2022 S22MK00072 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč



11.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00072, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
11.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00073, Kampaň na Facebooku 321220 221220 12 500,00 Kč
11.09.2022 S22MK00073 Kampaň na Facebooku 518220 321220 9 456,62 Kč
11.09.2022 S22MK00073 Kampaň na Facebooku 518220 321220 1 151,13 Kč
11.09.2022 S22MK00073 Kampaň na Facebooku 518220 321220 1 892,25 Kč
11.09.2022 S22MK00074 Kampaň na Google 518220 321220 9 000,00 Kč
11.09.2022 S22MK00075 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
11.09.2022 S22MK00076 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
12.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00075, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
12.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00076, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
12.09.2022 S22MK00077 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
12.09.2022 S22MK00078 vlajky, obšití, tisk, leták A4 501220 321220 3 920,40 Kč
12.09.2022 S22MK00079 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
12.09.2022 S22MK00080 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
12.09.2022 S22PK00004 Pronájem reklamních ploch na vozech MHD k umístění 50 kusů letáků SENÁTNÍ VOLBY, včetně ins 518220 321220 7 865,00 Kč
13.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00074, Kampaň na Google 321220 221220 9 000,00 Kč
13.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00080, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
13.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00079, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
13.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00077, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
13.09.2022 S22MK00081 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
13.09.2022 S22MK00082 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
13.09.2022 S22MK00083 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
13.09.2022 S22MK00084 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
14.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00081, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
14.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00084, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
14.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00082, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
14.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00083, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
14.09.2022 S22MK00085 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
14.09.2022 S22MK00086 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
14.09.2022 S22MK00087 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
14.09.2022 S22MK00088 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00086, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00085, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00088, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00038, samolepa 2x 115 ks 321220 221220 3 963,72 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22LK00005, volební video 321220 221220 30 250,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00058, Triko, taška, banner 321220 221220 6 697,35 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00078, vlajky, obšití, tisk, leták A4 321220 221220 3 920,40 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00045, Plakát A2 - Krsek 321220 221220 4 235,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00048, 2. záloha - Martin Krsek Senát 2022 321220 221220 39 930,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00049, bannery 321220 221220 6 088,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00087, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00036, plakát A1 321220 221220 8 415,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22LK00004, Samolepky 321220 221220 49 247,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00067, Zapůjčení raftů na předvolební akci Martina Krska 18.9.2022 321220 221220 20 000,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22PK00004, Pronájem reklamních ploch na vozech MHD k umístění 50 kusů letáků S 321220 221220 7 865,00 Kč
15.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22PK00002, Pronájem reklamních ploch na vozech MHD k umístění 10 kusů fólií a 5 321220 221220 70 785,00 Kč
15.09.2022 S22MK00089 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
15.09.2022 S22MK00090 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
15.09.2022 S22MK00091 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
16.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00090, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
16.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00091, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
16.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00089, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
16.09.2022 S22MK00092 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
17.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00092, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
17.09.2022 S22MK00093 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
18.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00093, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
18.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00094, Kampaň na Facebooku 321220 221220 20 169,41 Kč
18.09.2022 S22MK00094 Kampaň na Facebooku 518220 321220 9 002,05 Kč
18.09.2022 S22MK00094 Kampaň na Facebooku 518220 321220 6 145,70 Kč
18.09.2022 S22MK00094 Kampaň na Facebooku 518220 321220 5 021,66 Kč
19.09.2022 S22LK00008 Reklamní materiály - papírová přelepka 501220 321220 1 321,32 Kč
20.09.2022 S22LK00009 Roznáška info. / propagacních materiálu 518220 321220 45 456,19 Kč
20.09.2022 S22MK00095 Letáky A4 501220 321220 19 047,82 Kč
20.09.2022 S22MK00096 Kampaň na Facebooku 518220 321220 5 469,60 Kč
20.09.2022 S22MK00096 Kampaň na Facebooku 518220 321220 14 530,40 Kč
20.09.2022 S22PK00005 Nálepky na tram, banery, 501220 321220 19 882,00 Kč
21.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00096, Kampaň na Facebooku 321220 221220 20 000,00 Kč
21.09.2022 S22MK00097 bannery 501220 321220 5 445,00 Kč
22.09.2022 S22MK00098 služby související se senátorskou kampaní Martina Krska 518220 321220 15 000,00 Kč
22.09.2022 S22MK00099 Kampaň na Google 518220 321220 15 000,00 Kč
22.09.2022 S22MK00100 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
23.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00100, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
23.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00101, Kampaň na Facebooku 321220 221220 20 000,00 Kč
23.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22PK00003, realizace reklamní kampaně Petr Kunc 321220 221220 34 606,00 Kč
23.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00099, Kampaň na Google 321220 221220 15 000,00 Kč
23.09.2022 S22MK00101 Kampaň na Facebooku 518220 321220 4 842,66 Kč
23.09.2022 S22MK00101 Kampaň na Facebooku 518220 321220 15 157,34 Kč
25.09.2022 S22MK00102 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
25.09.2022 S22MK00103 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
26.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00102, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
26.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00103, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč



26.09.2022 S22MK00104 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
26.09.2022 S22MK00105 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
26.09.2022 S22MK00106 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
26.09.2022 S22MK00107 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
26.09.2022 S22MK00108 Kampaň na Google 518220 321220 15 000,00 Kč
26.09.2022 S22PK00006 inzerce 518220 321220 23 353,00 Kč
27.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00105, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
27.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00104, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
27.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00106, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
27.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00108, Kampaň na Google 321220 221220 15 000,00 Kč
27.09.2022 S22MK00109 Kampaň CZ100366 SENÁTOR 21 - Martin Krsek - Ústí nad Labem 518220 321220 6 360,00 Kč
27.09.2022 S22MK00110 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
27.09.2022 S22MK00111 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
28.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00110, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
28.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00111, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
28.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00107, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
28.09.2022 S22LK00010 provozování reklamní kampaně 518220 321220 39 273,58 Kč
28.09.2022 S22MK00112 Kampaň na Google 518220 321220 15 000,00 Kč
28.09.2022 S22MK00113 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
28.09.2022 S22MK00114 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
29.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00112, Kampaň na Google 321220 221220 15 000,00 Kč
29.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00114, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
29.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00113, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
29.09.2022 S22MK00115 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
29.09.2022 S22MK00116 Distribuce tiskovin, instalace bannerů, pronájem plošiny, kameramanské práce, produkční práce, P 518220 321220 36 300,00 Kč
29.09.2022 S22MK00117 Kampaň na Facebooku 518220 321220 19 998,38 Kč
29.09.2022 S22MK00117 Kampaň na Facebooku 518220 321220 1,62 Kč
29.09.2022 S22MK00118 Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 518220 321220 1 000,00 Kč
29.09.2022 S22MK00119 spolupráce na výrobě videa 518220 321220 1 000,00 Kč
30.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00117, Kampaň na Facebooku 321220 221220 20 000,00 Kč
30.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00115, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
30.09.2022 S22006 Úhrada FP č. S22MK00118, Kredit v peněžence - propagace na Seznam.cz 321220 221220 1 000,00 Kč
30.09.2022 S22LK00011 provozování reklamní kampaně 518220 321220 66 193,05 Kč
30.09.2022 S22MK00120 vizitka, samolepa, plakát, bannery, nýtování 501220 321220 17 626,07 Kč
01.10.2022 S22MK00121 Kampaň na Google 518220 321220 12 265,23 Kč
02.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00121, Kampaň na Google 321220 221220 12 265,23 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22LK00010, provozování reklamní kampaně 321220 221220 39 273,58 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22LK00011, provozování reklamní kampaně 321220 221220 66 193,05 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22LK00006, pronájem reklamních panelů 1. splátka 321220 221220 87 059,50 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00119, spolupráce na výrobě videa 321220 221220 1 000,00 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00120, vizitka, samolepa, plakát, bannery, nýtování 321220 221220 17 626,07 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00097, bannery 321220 221220 5 445,00 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00109, Kampaň CZ100366 SENÁTOR 21 - Martin Krsek - Ústí nad Labem 321220 221220 6 360,00 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00095, Letáky A4 321220 221220 19 047,82 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00063, bannery 321220 221220 9 256,50 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00116, Distribuce tiskovin, instalace bannerů, pronájem plošiny, kameramanské 321220 221220 36 300,00 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00098, služby související se senátorskou kampaní Martina Krska 321220 221220 15 000,00 Kč
04.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22LK00007, Reklamní materiály - papírový plakát 321220 221220 7 199,50 Kč
04.10.2022 S22007 Přeplatek na k FP č. S22MK00120, vizitka, samolepa, plakát, bannery, nýtování 549999 221220 1,00 Kč
05.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00122, Kampaň na Facebooku 321220 221220 2 133,46 Kč
05.10.2022 S22MK00122 Kampaň na Facebooku 518220 321220 2 133,46 Kč
05.10.2022 S22MK00123 vedení kampaně Martina Krska, videa, texty, obsah, PHM a zajištění 518220 321220 43 074,00 Kč
05.10.2022 S22MK00124 pronájem prostor na předvolební kampaň Martina Krska 518220 321220 9 527,00 Kč
05.10.2022 S22MK00125 distribuce bannerů, foto a video produkce pro Martina Krska 518220 321220 26 200,00 Kč
12.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00069, bannery 321220 221220 7 623,00 Kč
12.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00124, pronájem prostor na předvolební kampaň Martina Krska 321220 221220 9 527,00 Kč
12.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22PK00005, Nálepky na tram, banery, 321220 221220 19 882,00 Kč
12.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00123, vedení kampaně Martina Krska, videa, texty, obsah, PHM a zajištění 321220 221220 43 074,00 Kč
12.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22MK00125, distribuce bannerů, foto a video produkce pro Martina Krska 321220 221220 26 200,00 Kč
12.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22PK00006, inzerce 321220 221220 23 353,00 Kč
12.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22LK00008, Reklamní materiály - papírová přelepka 321220 221220 1 321,32 Kč
27.10.2022 S22007 Úhrada FP č. S22LK00009, Roznáška info. / propagacních materiálu 321220 221220 45 456,19 Kč
10.11.2022 S22LK00012 deinstalace reklamy z autobusu DPP pro Prahu 6 518220 321220 5 000,00 Kč
21.11.2022 S22008 Úhrada FP č. S22LK00001, Plakáty 321220 221220 1 997,00 Kč
21.11.2022 S22008 Úhrada FP č. S22LK00012, deinstalace reklamy z autobusu DPP pro Prahu 6 321220 221220 5 000,00 Kč
23.11.2022 S22LK00013 pronájem reklamních ploch 518220 321220 91 536,50 Kč
30.11.2022 S22008 Úhrada FP č. S22LK00013, pronájem reklamních ploch 321220 221220 91 536,50 Kč



Hlavní kniha analyticky
SENÁTOR 21 IČ: 06695205 Rok: 2022 Dne: 28.12.2022

Čísloúčtu Název účtu Počáteční Obraty za Koncový
stav D období D stav D

221220 Peněžní prostředky na účtech Volby2022 2902161902

Březen 0,00 0,00
Květen 90786,84 0,00
Červen 46302,69 0,00
Červenec 172297,27 0,00
Srpen 82329,36 0,00
Září 499097,91 0,00
Říjen 500596,22 0,00
Listopad 98533,50 0,00
Celkem 0,00 1489943,79 0,00

221 Celkem 0,00 1489943,79 0,00

321220 závazky z voleb

Duben 39930,00 39930,00
Květen 84647,84 33800,00
Červen 107003,69 94501,00
Červenec 84996,27 7200,00
Srpen 290040,08 214910,72
Září 693580,72 409393,53
Říjen 93199,69 1997,00
Listopad 96536,50 0,00
Celkem 0,00 1489934,79 0,00

321 Celkem 0,00 1489934,79 0,00

501220 drobný materiál Volby 22

Květen 0,00 0,00
Červen 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

501 Celkem 0,00 0,00 0,00

513220 Náklady na reprezentaci Volby 22

Květen 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

513 Celkem 0,00 0,00 0,00

518220 Ostatní služby Volby

Duben 0,00 0,00
Květen 0,00 0,00
Červen 0,00 0,00
Červenec 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

518 Celkem 0,00 0,00 0,000,00 1245860,27 1245860,27

1149323,7793199,69
1245860,2796536,50

0,00 1245860,27 1245860,27

244467,9684996,27
460562,32216094,36

1056124,08595561,76

39930,0039930,00
100023,0060093,00
159471,6959448,69

15000,0015000,00
0,00 15000,00 15000,00

0,00 15000,00 15000,00

229083,5298018,96
0,00 229083,52 229083,52

0,00 229083,52 229083,52

9563,849563,84
57118,8447555,00

131064,5673945,72

0,00 1489934,79 0,00

0,00 1489934,79 0,00

0,00499097,91
0,00500596,22
0,0098533,50

0,0046302,69
0,00172297,27
0,0082329,36

0,00 1490046,00 101,21

0,000,00
0,0090777,84

1688,71421500,00
101,2196946,00

0,00 1490046,00 101,21

15713,20115000,00
33383,84100000,00
80785,93546500,00

Strana 1

Tisk vybraných záznamů

Koncový
stav MD

73010,47100000,00

Počáteční
stav MD

Obraty za
období MD

100,00100,00
19313,16110000,00



549999 Jiné ostatní náklady - přeplatky

Říjen 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

549999 Celkem 0,00 0,00 0,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.12.2022

1,00 1,00
0,00 1,00 1,00

0,00 1,00 1,00


	SEN 21 dopis
	SEN 21 Účtová_osnova_SEN21
	ph9D4A

	SEN 21 Číselné_řady_všech_prvotních_dokladů_SEN21_001
	SEN21

	SEN 21 Účetní_deník
	ph6B85

	SEN 21 Hlavní_kniha_analytick
	POHODA


